АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С

ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 4 мая 2017 г.   № 632

Об утверждении Административного регламента Управления

образования Администрации города Махачкалы по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет

и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу дошкольного образования

(детские сады)» и внесении изменений в постановление

Администрации города Махачкалы от 30.06.2016 г. № 1296

Администрация города Махачкалы постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Управления

образования Администрации города Махачкалы по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

2. Признать утратившим силу пункт 2.1. постановления

Администрации города Махачкалы от 30.06.2016 г. № 1296 «Об утверждении

Административного регламента Управления образования Администрации

муниципального образования «город Махачкала» и Административных

регламентов по предоставлению муниципальных услуг образовательными

учреждениями города Махачкалы».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со

дня его официального опубликования.

Глава города Махачкалы        М. Мусаев

Верно: Руководитель Аппарата

Администрации г.Махачкалы                                   А.С. Муртазалиев

consultantplus://offline/ref=8C1D5B5CB2C6135B9EFF7C5739457DC05EBA8EA6134676CB71DB1848CD0098FA2B0938271D46D0A034E7E8V5jDJ